ё
ПРАВИТЕЛЬСТВО

АМУРСКОй  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
некоторые нормативные
правовые акты Правительства
Амурской области

г. Благовещенск

В связи кадровыми изменениями Правительство Амурской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  Амурской  области  по
противодействию    нелегальной    занятости,    обраLзованной    постановлением
Правительства    Амурской    области    от    26.07.2024    Ng    596    (в    редакции
постановления   Правительства   Амурской   области   от   о7.07.2025   №   537),
следующие изменения :

1)  ввести  в  состав  межведомственной  комиссии  Батришину  Наталию
Викторовну - заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой
службы по Амурской области (по согласованию);

2) вь1вести из состава межведомственной комиссии Приезжих Т.В.
2.    Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  противодействию

формированию     просроченной     задолженности     по     заработной     плате,
утвержденный       постановлением       Правительства       Амурской       области
от 20.05.2025 № 393, следующие изменения:

1)  ввести  в  состав  межведомственной  комиссии  Батришину  Наталию
Викторовну - заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой
службы по Амурской области (по согласованию);

2)  вывести из состава межведомственной комиссии Приезжих Т.В.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию ні

«Официальном интернет-портале правовой информации» (www. ргаvо.gоV.гu) и
размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (wWw. аmuгоЬl.гu).

Губернатор
Амурской области • орлов